
Uchwała Nr XLVI/249/10 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 13 lipca 210 roku 
 

 

w sprawie podziału Gminy Jemielno na stałe obwody głosowania. 

 

 Na podstawie art.30 ust. 2  ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów  i sejmików województw ( Dz. U.                         

z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z późn. zm. - uchwala się co następuje: 

 

§1 

 

1. Dokonuje się podziału Gminy Jemielno na 3 stałe obwody głosowania. 

2. Numery i granice obwodów określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

 

Traci moc Uchwała Nr 30/98/98 Zarządu Gminy Jemielno z dnia 31 sierpnia 

1998 r. w sprawie utworzenia obwodów głosowania dla wyborów Rady Gminy 

Jemielno. 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz  podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


